
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7974

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:11:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2023

N° do Processo: 189

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de materiais descartáveis para serem utilizados pelas diversas
secretarias do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 808.066,99 (oitocentos e oito mil, sessenta e seis reais e noventa e nove centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

29/12/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 95-2023 Baixar

29/12/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 95-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7974/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-descartaveis-para-serem-utilizados-pelas-diversas-secretarias-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/913ac28701b128be0f7c0c382c0606df.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6a69f0dc96366fcc4ae5fb633ef8614.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879de8ddf04c3630b7267b4f53e5acdb.pdf

